
DIRECCION TERRITORIAL CENTRAL DANE

Encuesta Anual Manufacturera - Personal que cumple perfil

Inducción: 10, 11, 12 y 13 de abril de 2012 DANE Central- carrera 59 No. 26-70 -08:00 am.

No. Nombres Apellidos Documento Observacion.

1 ADRIANA  GOMEZ BETANCUR  C.C. 51819226  CUMPLE

2 ALBA JUDITH  SANTANA BAQUERO  C.C. 20644838  CUMPLE

3 ALDEMAR  CASTILLO ESPEJO  C.C. 79647136  CUMPLE

4 ALEXANDER  TIMANA SILVA  C.C. 79609410  CUMPLE

5 ANA MARIA  VARGAS JIMENEZ  C.C. 53030815  CUMPLE

6 ANA MARIA  SANCHEZ VICTORIA  C.C. 63560062  CUMPLE

7 ANGELA MARCELA  RODRIGUEZ GARCIA  C.C. 52184498  CUMPLE

8 CAMILO ANDRES  PULIDO MEJIA  C.C. 79915863  CUMPLE

9 CARLOS ANDRES  LOPEZ MONTERO  C.C. 1019055677  CUMPLE

10 CARLOS FERNANDO  NIETO GAITAN  C.C. 79777605  CUMPLE

11 CARLOS GUILLERMO  OLMOS RODRIGUEZ  C.C. 79389358  CUMPLE

12 CARMEN INES  SIERRA DUEÑAS  C.C. 51790904  CUMPLE

13 CLAUDIA PATRICIA  ABRIL ACOSTA  C.C. 52160753  CUMPLE

14 CRISTIAN CAMILO   GARZON NIÑO  C.C. 80065626  CUMPLE

15 CRISTIAN CAMILO  ESPINOSA GAITAN  C.C. 1010173026  CUMPLE

16 CRISTIAN JAVIER  GOMEZ CASTIBLANCO  C.C. 1014207090  CUMPLE

17 DANIELA  PEREZ OTAVO  C.C. 1110501768  CUMPLE

18 DIANA MARCELA  RAMIREZ  C.C. 52815746  CUMPLE

19 DIANA MARCELA  CABALLERO ROJAS  C.C. 52741468  CUMPLE

20 DIANA MARCELA  MARTINEZ SALGADO  C.C. 1033698089  CUMPLE

21 DIANA MARITZA   PEREZ BALLESTEROS  C.C. 1098610882  CUMPLE

22 DIANA YAIDIVE  BERNAL TORRES  C.C. 52546666  CUMPLE

23 DIEGO ALEJANDRO  SOTO PANQUEVA  C.C. 1032436418  CUMPLE

24 EDISON NAPOLEON  GUEVARA CANO  C.C. 1032416611  CUMPLE

25 EDUARDO ENRIQUE  PINEDA  C.C. 73122738  CUMPLE

26 EDUARDO ENRIQUE  PINEDA  C.C. 73122738  CUMPLE

27 ERIKA MAYERLY  DORADO SUAREZ  C.C. 1030576116  CUMPLE

28 FABIO YESID  MALAGON CABREJO  C.C. 80816610  CUMPLE

29 FANNY  QUEVEDO GARZON  C.C. 35336860  CUMPLE

30 FERNANDO  CASTRELLON SANCHEZ  C.C. 19255796  CUMPLE

31 FRANCISCO LIVIO  TIMANA MINGANQUER  C.C. 79607273  CUMPLE

32 FRANCY HELENA  SANTANA BAQUERO  C.C. 20644626  CUMPLE

33 FREDY  CHACON MORALES  C.C. 79621679  CUMPLE

34 GERMAN ANTONIO  TRIANA VEGA  C.C. 19132322  CUMPLE

35 GLADYS JANETH   CABEZAS ZABALA  C.C. 51703695  CUMPLE

36 HECTOR FABIO  MARQUEZ LOZANO  C.C. 79891439  CUMPLE

37 HUGO HERNANDO  JARA FLOREZ  C.C. 11371961  CUMPLE

38 HUGO JAVIER  SANABRIA FERREIRA  C.C. 79302908  CUMPLE

39 IDALIA MARGARITA  BUSTOS MEDINA  C.C. 45450307  CUMPLE

40 IVONNE JOHANA  GARCIA PULIDO  C.C. 1022336997  CUMPLE



41 JAIRO ALEXANDER GRANADOS OALRTE  C.C. 80175584  CUMPLE

42 JAVIER RICARDO  VALENCIA  C.C. 80119544  CUMPLE

43 JEAN   GRAVIER REY  C.C. 19476886  CUMPLE

44 JEANNETTE KATHERIN   VARGAS AMAZO  C.C. 1069728445  CUMPLE

45 JENNY PAOLA  MORA TORRES  C.C. 53070713  CUMPLE

46 JENNY PAOLA  RAMOS RAMOS  C.C. 1020713022  CUMPLE

47 JHOHANA ANDREA  MARTIN GONZALEZ  C.C. 1016024953  CUMPLE

48 JOHANNA ZULEIMA  MORA TORRES  C.C. 52927587  CUMPLE

49 JONNIT URBANO  POVEDA RIAÑO  C.C. 79466312  CUMPLE

50 JORGE ARMANDO  MALDONADO LOPEZ  C.C. 79700302  CUMPLE

51 JORGE HERNANDO  PAVA DIAZ  C.C. 2990654  CUMPLE

52 JUAN CARLOS  TORRES CADENA  C.C. 1032391400  CUMPLE

53 JUAN CARLOS  MONTAÑO MONTAÑO  C.C. 79864598  CUMPLE

54 JUAN CARLOS  GARCIA BOLIVAR  C.C. 79392311  CUMPLE

55 JULIE ALEXANDRA   SAENZ SANTAMARIA  C.C. 23783346  CUMPLE

56 LAURA CATALINA  PARRA PEREZ  C.C. 52931402  CUMPLE

57 LAURA ISABEL  ARCILA VASCO  C.C. 20830894  CUMPLE

58 LAURA ROSA  RUA REYES  C.C. 52970912  CUMPLE

59 LEIDY JIZZET  CAMACHO GARCIA  C.C. 1010185521  CUMPLE

60 LEONARDO  URIBE GUERRERO  C.C. 1032429944  CUMPLE

61 LIZETH NATHALY  VANEGAS PORRAS  C.C. 1010193074  CUMPLE

62 LUIS FABIAN  PEDROZA CEDANO  C.C. 79221416  CUMPLE

63 LUIS FERNANDO  MARTINEZ MARTINEZ  C.C. 1022923833  CUMPLE

64 LUISA FERNANDA   GARCIA CHACON  C.C. 52897764  CUMPLE

65 LUISA FERNANDA  SUÁREZ LEÓN  C.C. 46381464  CUMPLE

66 LUZ ANGELA  VALBUENA FLECHAS  C.C. 51905658  CUMPLE

67 MANUEL RICARDO  RODRIGUEZ SILVA  C.C. 79535507  CUMPLE

68 MARIA CRISTINA  MARTINEZ SANCHEZ  C.C. 35314895  CUMPLE

69 MARIA ISABEL   RIOBO GOMEZ  C.C. 21016492  CUMPLE

70 MARIA ISABEL  BAHENA PALOMINO  C.C. 1128044937  CUMPLE

71 MARIA ISABEL  BARRAGAN MARTINEZ  C.C. 1014194280  CUMPLE

72 MARIA MARTHA  SOSA C.C. 51590380  CUMPLE

73 MARIANA DEL SOCORRO   PEREZ LOPEZ  C.C. 52806672  CUMPLE

74 MARILEX INARA  VASQUEZ TERNERA  C.C. 36696422  CUMPLE

75 MARIO FERNANDO  MONTOYA VARELA  C.C. 93355305  CUMPLE

76 MARIO  CASTIBLANCO CORTES  C.C. 11254370  CUMPLE

77 MARTHA CECILIA  LEON NOVOA  C.C. 20531851  CUMPLE

78 MARTHA MAGNOLIA   LARROTA LAZO  C.C. 52202083  CUMPLE

79 MARTHA ROCIO  CORTES LEAÑO  C.C. 51808844  CUMPLE

80 MILLER JAVIER  CLAVIJO MORA  C.C. 1033735609  CUMPLE

81 MONICA JOHANNA   RAMIREZ RODRIGUEZ  C.C. 24336433  CUMPLE

82 NATHALIA ANDREA  GALAN HERRERA   C.C. 1010199046  CUMPLE

83 NEIDY MARIA  BOHORQUEZ TIRADO  C.C. 52837492  CUMPLE

84 NEYFFE PATRICIA  GAMBOA OVALLE  C.C. 52321073  CUMPLE



85 OLGA LUCIA  MANTILA SOTO  C.C. 52541062  CUMPLE

86 PATRICIA  ZAMBRANO PEREZ  C.C. 41665980  CUMPLE

87 PEDRO JAVIER  VELASCO TRIANA  C.C. 79969499  CUMPLE

88 RICARDO ALBERTO  CBARERA VERA  C.C. 1030523811  CUMPLE

89 ROSA FLOR   GOMEZ GOMEZ  C.C. 51797505  CUMPLE

90 SANDRA MILENA  FUENTES ACHURY  C.C. 53116554  CUMPLE

91 SANDRA  GONZALEZ PARDO  C.C. 51939217  CUMPLE

92 SAUL OSCAR  GOMEZ NAVARRRO  C.C. 19326514  CUMPLE

93 SERGIO IVANOFF  GARZON MUSKUS  C.C. 1018411658  CUMPLE

94 STELLA LILIANA  RODRIGUEZ BUSTOS  C.C. 41549822  CUMPLE

95 VERONICA  ANGULO FIGUEROA  C.C. 51689900  CUMPLE

96 WILLIAM  RIVERA SALINAS  C.C. 14398702  CUMPLE

97 WILLIAM  PEREZ AYALA  C.C. 79045867  CUMPLE

98 WILSON JAVIER   ROJAS ARENALES  C.C. 72126840  CUMPLE

99 YEIMY CONSTANZA  VELANDIA HERRERA  C.C. 52547294  CUMPLE

100 YOHAN MANUEL  ZAMBRANO ROMERO  C.C. 79719467  CUMPLE

101 YOLANDA  ANZOLA REAL  C.C. 41743409  CUMPLE

102 YULI PAOLA   MARTINEZ BELTRAN  C.C. 1018407732  CUMPLE

103 ZULMIRA MAYERLY  SANTOS PEREZ  C.C. 46384457  CUMPLE


